СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
седьмой сессии шестого созыва

30 марта 2021                                                                                                   № 39
с. Комарье

О согласии на продажу муниципального имущества Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 13 сессии третьего созыва от 06.04.2006 г. «Основные положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Комарьевского сельсовета», решением 34 сессии пятого созыва от 23.06.2020 № 16 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», решением седьмой сессии шестого созыва от 30 марта 2021 г. № 38 «О внесении изменений в решение 3 сессии 6 созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета от 08.12.2020 №15 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2021 год», Уставом Комарьевского сельсовета  Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1.Дать согласие на продажу следующего муниципального имущества:

Движимое имущество:
- Трактор колесный МТЗ-80, год выпуска 1988, заводской номер машины  585104, двигатель №334745, коробка передач № б/н, основной ведущий мост № б/н, цвет синий, вид двигателя 55 (75) кВт (л.с.), конструкционная масса 3370 кг, максимальная конструктивная скорость 33 км/час, габаритные размеры, мм 3930х1970х2765.
. Срок приватизации – II - III квартал 2021 года.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета http://komarevskij.nso.ru/ .

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета                                                             И.А.Титкова

Глава Комарьевского сельсовета                                                  В.И.Агапов

[bookmark: _GoBack]